circuitu oculos tuos et vide. Omnes ifte gentes c3
uenerunt et congregate funt et filii extranef edifi-
cabunt muros et principes o2 feruient tibi» z qui
func ifti filii extranei diic mi qui venerunt ad do/
il dei niff gentes qui feruiebant ydolis erant ex~
traneia deo:ipfi et principes et reges eox de quis
bus dixit deus:gp ambulabiit in lumine domus (¢é
& nos fumus in tenebris extra illam : et fam {unt
mnille anni- Dixit adbuc idem propka de illis Ixve
ca-Ecce gentem qua nefciebas uocabis: et nationes
que te non cogrtouerunt ad te venient.Sic de facto
videmus hodie {unt mille anni: quia criftus nobis
miflus {com legem nobis datam venit:et gentes G
legem non nouerant veneriit ad eum:et ipfe dedit
¢is legem nouam puram z fan&i.Et Abacuc xlve
ca.Concordaueriit gentes et reges eoril congrega
tiin fide dei+Et timeo diie mi de illis fuifle dictu3
eodem capitulo-Congregamini et venite omnes g
{aluati eftis per diim ex gentibus.Et de populo di
xit yfaias lv-c.Et {ciuerunt de me qui non interro
gabant de me: et inuenerdit qui nd querebant me-
De ipfis etiam dixit Ieremias tercio capitulo-Con

regabuntur omnes gentes in nomine dominiin
gomo (ancta: et non ambulabunt ultra in prauvita
te cordium fuorum-De ipfis etiam dixit idem pro
pheta:decimofexto capitulo. Ad te gentes veniét
ab extremis finibus terre et dicent - Non edificar
bunt patres noftri: nifi mendaciéi & iniquitatems

Et de ipfis etiam dicit Sophonias iii-capitulo. Da
tum eft gentibus vt loquerentur fimul in nomine
domini z feruient ei humero uno omis homo de lo
co fuo et orhes infule gentium. Et de illis dixit Za
charias-ii-cap+ Letare domus {yon quia ego uenis
ad te & habitabo in medio tui-Inilla die appropi
quabunt deo gentes in multitudine fua+ Dicit etid
idem in eodem capitulo « Hee dicit dominus deus
exercituii-venient gentes multe de loco ultimo &
dicet vir ad vicinii fuum. Vadamus et queramus
diim deum in bono. Et ifta domine mi completa
funt et complent in oculis noftris : de plano vides
populos et linguas legef libros legis et prophetaz;
omniil et pfalterium dimiffis ydolis fuis.nullus ex
¢is credidit per manu3z Moyfi neg Aaron nec ali
cuius prophetari noftrozy -nec aliqui uenient de fi
de ad ydola ab illo tempore quo crediderunt jufto
illi-de quo dicit abacuc propha-iii-ca » Egreflus es
domine ad falutem populi tui ad faluandum cum
crifto tuo.

I'meo diie mi: g deus victor et gloriofus

qui,viuificat iftasgentes per fidém : g

interficiet nos in icredulitate noftra ficue”
dicit ipfe per os yfaie prophete Ixv+ capto: Pro o
¢ vocaui: et non refpondiftis hec dicit diis deus
Ecce {erui mei comedent z vos efuritis-Fcce {erui
 bibent et vos fitietis : ifti ferui mei gaudebunt in
exultatione cordis;et vos confundemini p amaris